UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02 /TB-SVHTTDL Gia Lai, ngày  01 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
 Về việc thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2022

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ về
tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành
Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công
chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy thi tuyển,
xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng
chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 27/01/2023 của Uỷ ban nhân dân
tỉnh Gia Lai về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công
chức năm 2022 của tỉnh Gia Lai;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo như sau:
1. Thông báo danh sách thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức năm 2022

(có danh sách kèm theo)
2. Kể từ ngày 01/02/2023 đến ngày 28/02/2023, đề nghị các thí sinh trúng

tuyển đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch  để hoàn thiện hồ sơ theo quy định, bao
gồm:

a) Bản sao văn bằng, chứng chỉ theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển,
chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có);

b) Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo để các thí sinh trúng tuyển

được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Website Sở VHTT&DL;
- Thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ THI TUYỂN CÔNG CHỨC NĂM 2022

CỦA SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
(Kèm theo Thông báo số 02 /SVHTTDL-VP ngày 01/02/2023 của Sở VHTTDL)

TT Họ và tên
Ngày tháng
năm sinh

Giới
tính

Dân
tộc

Trình đạo tạo
chuyên môn

Vị trí việc làm Đơn vị
Ngạch

công chức

Điểm
trúng
tuyển

Ghi
chú

1 Nguyễn Thị Phương Hải 14/9/1997 Nữ Kinh
Đại học

Luật Kinh
tế

Hành chính
tổng hợp

Văn phòng
Sở

01.003 98.1

2 Trần Thị Quỳnh Như 24/4/1995 Nữ Kinh
Đại học
Quản lý

Nhà nước

Hành chính
tổng hợp và thi

đua khen
thưởng

Văn phòng
Sở

01.003 97.5

Danh sách này có 02 người./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:03:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-01T10:03:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!